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NETIS 掲載期間終了製品

新技術名称　グリーンドロコン 0

登録番号　CG-140019-A



低低有機－低含水
（シルト質砂）

低有機－高含水
（粘土質シルト）

高有機－低含水

高有機－高含水

セメント系固化材セメント系固化材

固化材添加量固化材添加量
（kg/m（kg/m3）

固化材添加量固化材添加量
（kg/m（kg/m3）

六価クロム溶出量六価クロム溶出量
（mg/L）（mg/L）

六価クロム溶出量六価クロム溶出量
（mg/L）（mg/L）

ポイント！
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本 社

広 島 営 業 所

岡 山 営 業 所

福 山 工 場

尾 道 工 場

サンドセンター

ｻｰ ﾋ ﾞ ｽ ｽ ﾃ ｰ ｼ ｮ ﾝ

〒720-1133

〒731-3362

〒704-8142

〒721-0951

〒722-0221

〒729-1212

広 島 県 福 山 市 駅 家 町 近 田 3 0

広島県広島市安佐北区安佐町久地1990-11

岡 山 県 岡 山 市 東 区 上 阿 知 4 5 5

広 島 県 福 山 市 新 浜 町 2 - 2 - 2 3

広 島 県 尾 道 市 長 者 原 1 丁 目 2 2 0 - 1 7

広 島 県 三 原 市 大 和 町 姥 ヶ 原 5 8

TEL(084)976-2755 FAX(084)976-0211

TEL(082)837-3320 FAX(082)837-3306

TEL(086)201-0217

TEL(084)953-9180 FAX(084)953-9191

TEL(0848)48-4500 FAX(0848)48-4502

TEL(0847)34-2855 FAX(0847)34-2856
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東広島SS、三次SS、出雲SS、岡山SS




